

JE's own probe nailed conspirators

► Continued from P 1

Determined to expose the conspiracy, Kumar launched his own investigation, identified the three civilians as Sukhjinder Singh of Chak Arora Wala/Tambu Wala village, and Sagar and Rajan Kumar, both from Mandi Rodanwali. A case under sections 212 and 61(2) of BNS and section 58(2) of the NDPS Act was registered against them on June 13, and the three were arrested.

When they were produced in the court on July 14, Sukhjinder recorded a statement confessing that DSP Gursewak was the mastermind behind the extortion conspiracy. The next day, the court ordered that a case be registered against DSP Gursewak.

2 dead in accident in J'Khand district

Latehar (Jharkhand): Two youths were killed after a speeding truck hit them in Jharkhand's Latehar district on Thursday, police said.

Chandwa police station officer-in-charge Ashok Singh said the two were standing by the roadside after stopping their motorcycle on seeing the speeding truck, which had apparently gone out of control. ■



STATE BANK OF INDIA

E-AUCTION SALE NOTICE

Retail Assets Central Processing Centre (RACPC), Main Branch, 1st Floor, G.T. Road, Panipat- 132103, Ph. 0180-2630122, Email: agmrsecc.panipat@sbi.co.in

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY ON 18.08.2026, 11.00 AM TO 12.00 NOON

LAST DATE & TIME OF SUBMISSION FOR EMD & DOCUMENTS BEFORE 18.08.2026 BY 11.00 AM
E-AUCTION BY BIDDERS THROUGH THEIR OWN WALLET REGISTERED WITH M/s PSB Alliance Pvt. Ltd. ON ITS AUCTION SITE: <https://baanknet.com> BY MEANS OF RTGS/ NEFT

DATE AND TIME FOR INSPECTION OF PROPERTY ON 11.08.2026 FROM 11.00 AM TO 1.00 PM

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Asset under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the borrower(s) & Guarantor(s) that the below described immovable properties mortgaged /Charged to the Secured Creditor the Possession of which has been taken by Authorized Officer of State Bank of India the Secured Creditor, will be sold on "AS IS WHERE IS" "AS IS WHAT IS" & "WHATEVER THERE IS BASIS" on date mentioned below for recovery of dues (mentioned below) to the State Bank of India from the below mentioned borrower(s) and Guarantor(s). The Reserve Price & the Earnest Money Deposit is mentioned against each property. For details terms & conditions of the sale are mentioned of the sale are mentioned below/refer to Website: (<https://baanknet.com>).

Name of the Account	Details of property	Outstanding Amount & Demand Notice Date	Reserve Price		Date/ Time of e-Auction
			EMD	Bid Increase Amount	
Mrs. Usha Rani Alias Usha Goyal W/o Visawanath & Sh. Visawanath S/o Jai Narian Dass, both R/o Ward No. 11, Safidon, Jind	All that part & parcel of land/ House area measuring 96 Sq. Yards (3Marla 2 Sarsai), situated Near Old SDM Office, Safidon, Tehsil Safidon, District Jind being 29/11034 share of land measuring 61 Kanal 06 Marla corresponding to 3 Marlas 2 Sarsai comprised in Khewat No. 1773, Khata No. 2064 to 2079 situated within the Revenue Estate of Safidon, Tehsil Safidon, District Jind, as per jamabandi for the Year 2014-2015 bounded as under- East: 16'-6" Gali, West: 16'-6" Gali, North: 52 feet 6 inch House of Lachman Dash, South: 52'-6" & House of Satbir Verma common wall. owned by Usha Rani Alias Usha Goyal W/o Visawanath, R/o Ward No. 11, Safidon, Jind, vide Sale Deed Vasika No. 1624 of 22.08.2014 registered with S.R. Safidon Mutation No. 16787. (PHYSICAL POSSESSION)	Rs. 24,35,334/- as on 18.02.2026 plus future interest and charges thereupon Notice Date 06.01.2024	Rs. 23,00,000/-		18.08.2026, 11.00 A.M. to 12.00 Noon
			Rs. 2,30,000/-		
			Rs. 10,000/-		

Measurement of the above properties, however, be verified by the bidder at site and also from the records of revenue authorities prior to participating in auction.

TERMS & CONDITIONS:- The e-Auction will be conducted through Bank's approved service provider: M/s PSB Alliance Pvt. Ltd. (Helpdesk Number +91 8291220220, Email Id: support.BAANKNET@psballiance.com) at the Web Portal (<https://baanknet.com>) E-Auction Tender documents containing online e-auction bid form, Declaration, general terms & conditions of online auction sale are available on website mentioned above. The interested bidders shall submit their EMD through Web Portal: (<https://baanknet.com>) (the user ID & Password can be obtained free of cost by registering name with (<https://baanknet.com>). Registration / Login ID & password generation may take Approx. 2-3 working days therefore this process may be initiated well in time. The EMD will be payable through NEFT to bidder's own wallet registered with M/s PSB Alliance Pvt. Ltd. on auction site. Please note that the EMD must be deposit in the wallet registered with the M/s PSB Alliance Pvt. Ltd. The successful bidder shall have to deposit 25% of the sale price including EMD already paid immediately or not later than next working day and the balance of the sale price on or before 15th day of sale. The e-Auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or any representation of the bank. The Authorized Officer / Secured Creditor shall not be responsible in any way for misprinting error or any third party claims / right / dues. The sale shall be subject to rules/ conditions prescribed under the (<https://baanknet.com>)

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in the State Bank of India, the secured creditor's website www.sbi.co.in and/or at <https://baanknet.com>.

For any further queries and clarification contact: 7205300004.

IT MAY BE TREATED AS STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT 2002

Date: 17.07.2026

Place: Panipat

Authorized Officer



HIMACHAL PRADESH GRAMIN BANK

Scheduled Bank Owned by Government

REGIONAL OFFICE: DARI AT DHARAMSHALA DISTT. KANGRA (H.P.)

SALE NOTICE (FOR MOVABLE PROPERTY)

Offers are invited in sealed envelopes so as to reach on or before 28.07.2026 at 11:00 Hours for the sale of the under mentioned vehicles in the possession of Himachal Pradesh Gramin Bank on "As is Where is" and "As is What is" basis towards the recovery of its secured debts with interest, cost, charges etc. from the borrower(s)/ guarantor(s)

Sr. No.	Name of Borrower	Make	Model	Colour	Vehicle Details	Reserve Price	EMD (10%)	Date, Time and Place of Auction
1.	Mr. Ajay Kumar S/o Sh. Ram Singh Vill. Agojar, PO Andreta, Tehsil Palampur, District Kangra (H.P.)	ASHOK LEYLAND LTD.	2025	White	Registration No. : HP 37J 5575 Chassis No. : MB1AA22EXSRNE7060 Engine No.: NSH018070P	Rs. 6,30,000/-	Rs. 63,000/-	28.07.2026 at 11:30 Hour at Panchrukhi

The Tenderer or his authorized representative has to deposit 10% of the Reserve Price by means of Bank Draft / RTGS / NEFT / cash. The last date for the receipt of the tender is 28.07.2026 up to 11:00 Hours. Any person who has not deposited the EMD as aforesaid will not be permitted to participate in the auction. The successful tenderer will be required to deposit the 25% of the sale price within 24 hours declaration that his bid is the highest, after adjusting the EMD paid already. The balance amount 75% of the sale price is to be paid within 7 days of the confirmation of the sale. The Bank shall not be responsible for any error/omission in the proclamation. In case 28-07-2026 is a holiday, the tenders will be opened on next working day. For detail information of vehicle and terms & conditions of the auction the prospective tenderer may contact M/s THAKUR ENFORCEMENT AGENCY on any working day from 10.00AM to 05.00 PM. The prospective buyer can inspect the vehicle (s) on 25.07.2026 between 11:00 hours to 13:00 hours with prior appointment and permission. (1). The authorized officer is not bound to accept the highest offer or all We offers and may reject the same without assigning any reason thereof. In case all the bids are rejected, authorized officer shall negotiate with any of the parties for the sale of property(s) by private treaty. (2). All attendant charges including Registration fee, Stamp Duty, taxes etc. shall be exclusively borne by the purchaser. (3). The secured creditor does not in any way warrant the fitness, quality or usability of the property(s) being sold. (4). The prospective purchasers are, in their own interest advised to refer to the undersigned for any clarification / information. (5). The Bank shall not be responsible for any error / omission in this proclamation. Further details of the terms and conditions are mentioned in the "Tender Forms". Prospective bidders are advised to read them carefully for their own interest. The purchaser is liable to transfer the ownership of the movable property in his name within 30 days from the date of sale after 30 days Bank/RA/ Auctioneer shall not be held liable for any delay in transfer of the ownership of the movable asset(s).

Date & Time for inspection of the assets with prior appointment : 25.07.2026 11:00to 13:00 hours. Mobile No. : 98166 32328

Time 17.07.2026

आइआर का प्रक्रिया में शामिल के साथ ही वहां उपस्थित सभी खिं नम हो गई। यह मिलन भाइयों का नहीं था, बल्कि और विश्वास का भी था कि जों की तलाश कभी-कभी की डोर को भी जोड़ सकती है। चौताला से संबंधित भाग से सेवानिवृत्त थे। बाद में दो बेटे बलविंदर सिंह व

विजय को आयु 16 वर्ष थी। विजय के साथ उनकी मां तेज कौर भी थीं। दोनों फिर कभी घर नहीं लौटे। उधर, सेना में तैनात बलविंदर व रजिंदर जब भी छुट्टी पर आते तो भाई व मां को ढूंढने के लिए निकलते, लेकिन कुछ हाथ नहीं लगा। लंबे समय तक जब दोनों नहीं मिले तो भाइयों ने समझा कि शायद अब दोनों इस दुनिया में नहीं रहे। हालांकि यह

संस्कार से लेकर सभी जिम्मेदारियां निभाईं। तब भी विजय और मां की प्रतीक्षा में आखें द्वार पर लगी रहती थीं, लेकिन प्रतीक्षा अब भाई से मुलाकात के बाद पूरी हुई। विजय ने बताया कि वह मढ़ावाला गांव में बेटों व पोतों के साथ रहते हैं। वहां लेंटर डालने के लिए जाल बांधने का काम करते हैं। इस दौरान माला पहनाकर विजय का स्वागत किया गया।

मामल में कुसुम को आठ हजार रुपये प्रति माह भरण-पोषण देने का आदेश दिया था। याची का कहना था कि ट्रायल कोर्ट ने भरण-पोषण का दायित्व केवल गौरव शर्मा पर डाला है, जो उसका सगा बेटा है, जबकि अरुण शर्मा को सौतेला बेटा होने के कारण दायित्व से मुक्त कर दिया। अरुण पर भी भार डाला जाए।

मामल में साक्षी की भाषा नीति नहीं उठाया सुनवाई के दौर ने तीसरी भाषा को लेकर कई त्रिभाषा नीति

मानसून सत्र

जागरण ब्यूरो मानसून सत्र से प तेज हो गई है। स से होने जा रही है करीब आधा दर्जन कर सकती है, ज विधेयक भी सदन जो पहले ही किसी

दले चन्नी के सुर, बोले- राहुल गांधी ही हमारे नेता, पार्टी से ऊपर कुछ नहीं

संगठन महासचिव केसी ल के साथ करीब तीन घंटे जिसमें चन्नी ने कहा कि हाईकमान के हर फैसले का किया जाएगा और पार्टी में 'इज वेल' है।

रु में चन्नी के साथ सांसद दर सिंह रंधावा, विधायक सिंह, राणा गुरजीत सिंह और नेता विजय इंदर सिंगला भी

पंजाब कांग्रेस में वगावत

दिल्ली में तीन घंटे केसी वेणुगोपाल के साथ चली बैठक, कहा-पार्टी में आल इज वेल

मौजूद रहे। पहली जुलाई को पंजाब कांग्रेस में हुए संगठनात्मक बदलाव के साथ ही चन्नी गुट विरोध पर उतर

आया था। चन्नी गुट प्रदेश अध्यक्ष अमरिंदर सिंह राजा वडिंग को हटाने की मांग पर अड़ा रहा। वीरवार को हाईकमान से मुलाकात के बाद चन्नी के सुर बदल गए हैं। उन्होंने पत्रकारों से बातचीत में कहा कि उन्हें हाईकमान ने बुलाया था और उन्होंने अपना पक्ष रखा है। उन्होंने कहा, 'राहुल गांधी हमारे नेता हैं। उनके साथ ही जीना-मरना है। पार्टी को

किसी तरह असहज करने या किसी नेता को नीचा दिखाने की हमारी कोई मंशा नहीं थी।' चन्नी ने मीडिया में चल रहे घटनाक्रम को लेकर भी चिंता जताई और कहा कि कांग्रेस के सभी नेता और कार्यकर्ता पार्टी के साथ मजबूती से खड़े हैं। सूचों के अनुसार बैठक में हाईकमान ने कहा है कि संगठनात्मक फैसलों में कोई बदलाव नहीं होगा।

रन मतांतरण सजा

श्रीतीसगढ़ धर्म स्वातंत्र्य अधिनियम लागू, राजपत्र में काशित हुई अधिसूचना

को शुन्य घोषित किया जा 1। प्रदेश के उपमुख्यमंत्री व गृह वेंजय शर्मा ने कहा कि मतांतरण को कानून लागू कर दिया गया है। ता दें कि यह विधेयक 19 मार्च को छत्तीसगढ़ विधानसभा में हुआ था और इसके बाद आठ को राज्यपाल रमन डेका ने इस स्ताक्षर किए थे।

lassifieds

दैनिक जागरण

YOU CAN BOOK CLASSIFIED ADVT. OVER PHONE in Panipat

For More Details Contact

Jitender 295415291

भारतीय स्टेट बैंक
 स्टिल असैट्स सेंट्रल प्रोसेसिंग मेट्र (आरएमपीसी) , मुख्य शाखा, प्रथम तल, जीटी रोड, पानीपत-132103, दूरभाष 0180-2630122, ई-मेल agmrsecc.panipat@sbi.co.in

ई-नीलामी बिक्री सूचना

अचल संपत्ति की बिक्री के लिए ई-नीलामी हेतु सार्वजनिक सूचना 18.08.2026 को प्रातः 11:00 बजे से दोप. 12:00 बजे

ईएमडी एवं दस्तावेज प्रस्तुतीकरण की अंतिम तिथि एवं समय 18.08.2026 को 11:00 बजे तक/पूर्व बोलीदाता द्वारा आरटीजीएस/एनईएफटी द्वारा इसकी नीलामी साइट <https://baanknet.com> पर मेसर्स पीएसबी एलायंस लि. के साथ पंजीकृत अपने वॉलेट के माध्यम से ई-नीलामी

संपत्ति के निरीक्षण की तिथि और समय: 11.08.2026 को प्रातः 11:00 बजे से अप. 1:00 बजे

प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8(6) के प्रावधान को साथ पड़ते हुए प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 के प्रवर्तन एवं वित्तीय परिसंपत्तियों के पुनर्निर्माण एवं प्रतिभूतिकरण के अधीन अचल परिसंपत्तियों की बिक्री हेतु ई-नीलामी बिक्री सूचना।

आम जनता तथा विशेष तौर पर ऋणी एवं गारंटियों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सिक्योरिटी क्रेडिटर को मोटोर्ज/प्रभारित निम्न वर्णित अचल संपत्तियों का भारतीय स्टेट बैंक सिक्योरिटी क्रेडिटर के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा कब्जा ग्रहण किया गया है, जिसकी निम्न वर्णित ऋणियों एवं गारंटियों से भारतीय स्टेट बैंक की नियत राशि (निम्न वर्णित) की वसूली हेतु निम्न वर्णित तिथि पर "जैसा है जहां है" तथा "जो है जैसा है" आधार पर बिक्री की जाएगी। आरक्षित कीमत, जमा धरोहर राशि प्रत्येक संपत्तियों के अंतर्गत वर्णित की गई है। बिक्री की विस्तृत नियम एवं शर्तों हेतु वेबसाइट (<http://baanknet.com>) पर पथार।

खाते का नाम	संपत्ति का विवरण	बकाया देय राशि एवं मांग सूचना की तिथि	आरक्षित कीमत ईएमडी बोली खिड़ राशि	ई-नीलामी की तिथि/
श्रीमती ऊषा रानी उर्फ ऊषा गोयल पत्नी विश्वनाथ एवं श्री विश्वनाथ पुत्र जय नारायण दास, दोनों निवासी वार्ड सं. 11, सफीदो, जौद	वर्ष 2014-2015 के लगू जमावंदी के अनुसार सफीदो की राजस्व संपदा, तहसील सफीदो, जिला जौद में स्थित खेबट सं. 1773, खाता सं. 2064 से 2079 में सम्मिलित भूमि माप 61 कनाल 06 मरला अनुरूप 3 मरला 2 सरसाई के 29/11034 हिस्से के तौर पर पुराने एसडीएम कार्यालय के समीप, सफीदो, तहसील सफीदो, जिला जौद में स्थित भूमि/मकान क्षेत्र माप 96 वर्ग गज (3 मरला 2 सरसाई) के सभी भाग एवं पारसल। चौहरी निम्नानुसार:- पूर्व: 16'-6" गली, पश्चिम: 16'-6" गली, उत्तर: 52 फीट 6 इंच लछमन दास का मकान, दक्षिण: 52'-6" एवं सबबरी बर्मा का मकान कॉमन दीवार। एस.आर.सफीदो मूटेशन सं. 16787 के साथ पंजीकृत, बिक्री विलेख वसुलीका सं. 1624 अथवा 22.08.2014 के अंतर्गत ऊषा रानी उर्फ ऊषा गोयल पत्नी विश्वनाथ, निवासी वार्ड सं. 11, सफीदो, जौद द्वारा स्वामित्व। (भौतिक कब्जा)	16.02.2026 को रु. 24,35,334/- जमा उस पर आगामी ब्याज और प्रभार। सूचना की तिथि 06.01.2024	23,00,000/- 2,30,000/- 10,000/-	18.08.2026, को प्रातः 11:00 बजे से दोप. 12:00 बजे

टिप्पणी: नीलामी में भाग लेने से पहले बोलीदाता द्वारा उपरोक्त संपत्तियों के माप की पुष्टि मौके पर (साइट पर) और राजस्व अधिकारियों के रिकॉर्ड से भी की जानी चाहिए।

नियम एवं शर्तें:- ई-नीलामी बैंक के अनुमोदित सेवा प्रदाता: मेसर्स पीएसबी एलायंस प्राइवेट लिमिटेड (हेल्पडेस्क नंबर: +91 8291220220, ईमेल आईडी: support.BAANKNET@psballiance.com) के माध्यम से वेब पोर्टल (<https://baanknet.com>) पर आयोजित की जाएगी। ऑनलाइन ई-नीलामी बोली फॉर्म, घोषणा पत्र, ऑनलाइन नीलामी बिक्री के सामान्य नियम और शर्तें वाले ई-नीलामी निविदा दस्तावेज उपरोक्त वेबसाइट पर उपलब्ध हैं। इच्छुक बोलीदाता वेब पोर्टल (<https://baanknet.com>) के माध्यम से अपनी ईएमडी जमा करेंगे (युजर आईडी और पासवर्ड वेबसाइट पर नाम पंजीकृत करके निःशुल्क प्राप्त किया जा सकता है)। पंजीकरण / लॉगिन आईडी और पासवर्ड बनने में लगभग 2-3 कार्यदिवस लग सकते हैं, इसलिए यह प्रक्रिया समय रहते प्रारंभ की जानी चाहिए। ईएमडी का भुगतान नीलामी साइट पर मेसर्स पीएसबी एलायंस प्राइवेट लिमिटेड के पास पंजीकृत बोलीदाता के अपने वॉलेट में एनईएफटी के माध्यम से देय होगा। कृपया ध्यान दें कि ईएमडी का भुगतान मेसर्स पीएसबी एलायंस प्राइवेट लिमिटेड के पास पंजीकृत वॉलेट में ही जमा होना चाहिए। सफल बोलीदाता को पहले से भुगतान की गई ईएमडी सहित बिक्री मूल्य का 25% तुरंत या अगले कार्यदिवस से बाद में जमा करना होगा और बिक्री मूल्य की शेष राशि बिक्री की 15वें दिन या उससे पहले जमा करनी होगी। ई-नीलामी विज्ञापन बैंक की किसी प्रतिबद्धता या प्रतिनिधित्व का गठन नहीं करता है और न ही इसे माना जाएगा। अधिकृत अधिकारी / सिक्योरिटी क्रेडिटर किसी भी तरह से छपाई की गलती या किसी तीसरे पक्ष के दावों / अधिकारों / बकायों के लिए जिम्मेदार नहीं होंगे। बिक्री <https://baanknet.com> के तहत निर्धारित नियमों/शर्तों के अधीन होगी। बिक्री के विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए, कृपया सिक्योरिटी क्रेडिटर की वेबसाइट www.sbi.co.in और/या <https://baanknet.com> पर दिए गए लिंक को देखें।

किसी आगामी पृष्ठ 18 और स्पष्टीकरण के लिए 7205300004 पर संपर्क करें।

यह सरकारी अधिनियम 2002 के अधीन 30 दिनों की वैधानिक बिक्री सूचना के तौर पर समझी जाए।

दिनांक: 17.07.2026 स्थान: पानीपत प्राधिकृत अधिकारी

सार्वजनिक

इस पब्लिक नोट को सूचित किया पत्नी स्व. राजेश सैक्टर 17, हुड को रिपोर्ट जारी कार्यालय में प्रा प्रार्थना पत्र ब सं /नंबरदार /पट शर्मा पुत्र स्व. ओ कानूनी बरिस अविनाश शर्मा (पुत्री) है। यदि किसी व्यक्ति तहसीलदार जग के 15 दिन के अ सकता है। यदि भी समय गलत। दण्ड सहित क कानूनी दंड का

बैंक ऑफ Bank of

चूंकि, बैंक ऑफ पुनर्निर्माण व प्रति निर्वहन में कथित पर निम्न वर्णित ऋणी द्वारा राशि वर्णित तिथि पर के निर्वहन में ऋणी को विशेष राशि तथा उस ऋणियों का ध्य प्रावधानों से आ

मेसर्स निवांग प श्रीमती रितु पर्ल अहलावत एवं पुत्र श्री सतपाल 11 (7-10) 20/ सरसाई का क्षेत्र, के अंतर्गत श्रीम उतर: हिमांशु पुत्र 9/3 (0-15) 10 सरसाई का क्षेत्र, श्री रविचंद्र अहला प्लाट, पूर्व: रोड, दिनांक: 15.07. स्थान: पानीपत

Dainik Jagran 17.07.2026